

Årsredovisning

för

R Rahkola AB

556669-2371

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rut Rahkola, Styrelseledamot
2023-03-04

Styrelsen för R Rahkola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, utredningar och utbildningar inom den sociala sektorn.

Företaget har sitt säte i Piteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av ägarens önskan att trappa ner inför pensionen

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	220	329	618	429
Resultat efter finansiella poster	135	212	510	324
Soliditet (%)	71	88	75	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 201 520	187 373	1 508 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			187 373	-187 373	0
Årets resultat				159 389	159 389
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	888 893	159 389	1 168 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888 893
årets vinst	159 389
	1 048 282
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 048 282
	1 048 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		219 641	328 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 641	328 636
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 068	-69 605
Personalkostnader	2	-18 928	-46 978
Summa rörelsekostnader		-84 996	-116 583
Rörelseresultat		134 645	212 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	0
Summa finansiella poster		263	0
Resultat efter finansiella poster		134 908	212 053
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 419	29 362
Summa bokslutsdispositioner		74 419	29 362
Resultat före skatt		209 327	241 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 938	-54 042
Årets resultat		159 389	187 373

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 765 531	1 765 531
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 765 531	1 765 531
Summa anläggningstillgångar		1 765 531	1 765 531

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		19 000	51 869
Övriga fordringar		163 549	159 226
Summa kortfristiga fordringar		182 549	211 095

Kassa och bank

Kassa och bank		477 305	417 390
Summa kassa och bank		477 305	417 390
Summa omsättningstillgångar		659 854	628 485

SUMMA TILLGÅNGAR

2 425 385

2 394 016

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	888 893	1 201 520
Årets resultat	159 389	187 373
Summa fritt eget kapital	1 048 282	1 388 893
Summa eget kapital	1 168 282	1 508 893

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	684 559	758 978
Summa obeskattade reserver	684 559	758 978

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	255	2 743
Övriga skulder	562 290	113 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	572 544	126 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 425 385

2 394 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 765 531	1 765 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 765 531	1 765 531
Utgående redovisat värde	1 765 531	1 765 531

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-03-02

Rut Rahkola
Rut Rahkola